
Oggetto: Provvedimento di Iscrizione nel Ruolo dei Periti e degli Esperti.
Il Dirigente Area 2

- visto il D.M. 29/12/1979 (Nuovo regolamento-tipo per la formazione del ruolo dei periti e degli
esperti presso le camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura);

- Vista la L.R. del 15/05/2000, n. 10, che attribuisce al Dirigente l’adozione degli atti e dei
provvedi- menti amministrativi di competenza;

- Visto l’art. 29 dello Statuto Camerale che disciplina le funzioni e le competenze dei Dirigenti
Camerali;

- visto il D.Lgs. 6 agosto 2012 , n. 147 (Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 26
marzo 2010, n. 59, recante attuazione della direttiva 2006/123/CE, relativa ai servizi nel mercato
interno

- visto la Delibera di Giunta n° 38 del 1505/2013 (Nuovo Regolamento per la formazione del ruolo dei
Periti e degli E0sperti)

- vista la presa d’atto del Ministero per lo sviluppo economico trasmessa con nota n° 147805
del 12/09/2013)

- visti i criteri adottati dalla precedente Commissione nella seduta del 25/01/2012, si continuano
ad applicare;

ritenuto di dover adottare un provvedimento in merito alle pratiche presentate fino al  11-06-2024
                                                                                          DETERMINA

di adottare il provvedimento di Iscrizione nel Ruolo dei Periti e degli Esperti di :
ISCRIZIONE 

 
          Numero protocollo: 28951 
          Data domanda 25-06-2024 

                                       TERMINI ANGELO FRANCESCO

Codice fiscale :  TRMNLF93C26G273M
Dagli Atti d’Ufficio risulta che l’interessato possiede i requisiti necessari  per 
l’Iscrizione

     Il Dirigente dell’Ufficio Lette le osservazioni dell’Ufficio, si adotta il seguente provvedimento    

          Categoria XXI –   ATTIVITA’ VARIE 

         Sub-categoria: 1° – LINGUE STRANIERE (Traduttori ed Interpreti) INGLESE E COREANO

Provvedimento: Iscrizione

La seguente determinazione è immediatamente esecutiva.
 

Camera di commercio industria  artigianato  e agricoltura di Palermo  ed Enna Sede 
legale: via Emerico Amari, 11 - 90139 Palermo - sede secondaria: piazza Garibaldi, 1 - 94100 Enna PEC 
cciaa@pec.paen.camcom.it - www.paen.camcom.gov.it - codice fjscale e partita IVA 06530500823

Il 
pr

es
en

te
 d

oc
um

en
to

, o
ve

 s
ta

m
pa

to
 s

u 
su

pp
or

to
 c

ar
ta

ce
o,

 ri
pr

od
uc

e 
in

 c
op

ia
 l'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

ati
co

 s
ott

os
cr

itt
o 

co
n 

fir
m

a 
di

gi
ta

le
, a

i s
en

si
 d

el
l’ 

ar
t. 

3b
is

 c
om

m
i 4

bi
s,

 4
te

r,
 4

qu
at

er
 e

 2
3t

er
 c

om
m

a 
5 

de
l d

.lg
s.

 7
 m

ar
zo

 2
00

5,
 n

. 8
2

“ 
Co

di
ce

 d
el

l'a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 d

ig
ita

le
” 

e 
s.

m
.i.

, c
he

 è
 st

at
o 

fo
rm

at
o 

da
lla

 C
CI

AA
 d

i P
al

er
m

o 
ed

 E
nn

a.
 In

 c
as

o 
di

 n
ec

es
si

tà
, i

l d
es

tin
at

ar
io

 p
uò

 ri
ch

ie
de

re
 l’

 
in

vi
o 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

tt
ro

ni
co

 o
rig

in
al

e,
 m

ed
ia

nt
e 

se
m

pl
ic

e 
is

ta
nz

a 
da

Osservazioni dell’Ufficio

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2
N. 36 del 19/07/2024


		2024-07-19T09:22:48+0000
	Lo Verme Loredana




